檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：林琤琳

聯絡電話：04-7232105#3105

傳真：(04)7211178

電子信箱：scied@cc2.ncue.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年10月7日

發文字號：科所字第1033200578號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 http://120.1

07.178.61/DL) 識別碼：FJYH67QZ(10332005780-1.PDF)

主旨：檢陳（送）本校科學教育研究所104學年度碩、博士班推

薦甄選招生、一般招生、在職進修夜間數理創意教學及科

普推廣碩士學位班入學訊息，請惠予公告並轉知所屬各級

機關學校人員，踴躍報名，請 鑒核（查照）。

說明：

一、104學年度碩、博士班推薦甄選招生報名日期：即日起至1

03年10月15止。

二、104學年度碩、博士班一般招生報名日期：預計103年12/2

6日至104年1月14日止。（以簡章及網路公告訊息為準）

三、在職進修夜間數理創意教學及科普推廣碩士學位班報名日

期：預計103年12/15日至104年1月27日止。（以簡章及網

路公告訊息為準）

四、本所招生方式採審查與口試並行，詳如附件。

五、碩博士班詳細的招生訊息，請洽本校教務處教學資源組；

在職進修夜間數理創意教學及科普推廣碩士學位班，請洽

本校進修學院註冊組。

9

121030073107

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/10/07 11:09

■■■■■■■有附件

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、本校網址：http://www.ncue.edu.tw

七、本校科學育研究所聯絡電話：04-7232105 轉3105，Email

：scied@cc2.ncue.edu.tw

正本：教育部國民及學前教育署、花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園縣政府教育局

、雲林縣政府教育處、新北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育

處、金門縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教

育處、臺東縣政府教育處、基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府

教育處、嘉義縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政

府教育局、福建省連江縣政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本： 2014-10-07
11:04:20